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Aucune description disponible pour cet article

Nom
Titre
Couleur du produit

Formats d'image supportés

PTV2000
NETGEAR PTV2000 Noir Full HD
Noir

BMP, JPG, PNG

Support de stockage intégré Non

Type HD Full HD

Full HD Oui

Quantité de ports HDMI 1

Sortie AV 1

Poids 180¢g
Dimensions (LxPxH) 106 x 138 x 32 mm
Cébles inclus HDMI

Guide de démarrage rapide Oui

Adaptateur secteur fourni Qui
Synthoniseur TV intégré Non
Technologie de connectivité Sans fil

Code EAN 0606449076530

Détail et montant _

Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

Date de création de l'impression:

27-10-2025
61.9€

749 €

1

749 €
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